s.
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N" 1372/2023/GPNV.

rES

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em: I I ^0^
Horàrio:__Qtíá5_ horas

Assunto: Encaminha Leis n" 3.777 e 3778, de 22 de dezem

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, as leis abaixo

elencadas, devidamente sancionada, para os devidos fins:

^ LEI N° 3.777, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023 - ALTERA AS

DENOMINAÇÕES DE RUAS E AVENIDAS DO LOTEAMENTO

RESIDENCIAL MASARINI, NESTA CIDADE DE NOVA VENÉCIA-ES.

^ LEI N° 3.778, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023 - DECLARA DE UTILIDADE

PÚBLICA, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES, A

ASSOCIAÇÃO DE TRABALHADORES RURAIS DO ASSENTAMENTO

CELESTINA, LOCALIZADA NO ASSENTAMENTO CELESTINA,

DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO QUINZE, ZONA RURAL DE NOVA

VENÉCIA-ES, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N" 3.048/2010.

Atenciosamente, r" despacho
I A^*Ao: a

ANDRÉ WILER SMA FAGUNDES
PREFÉítO Data: J I ^3.

Presidente CMNV' ES

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia-ES -29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br